
FETE FORAINE

LA VIE EN ROSE 15cl 14,5
Vodka macérée à la myrtille, eau de rose, 
citron vert, sirop de framboise, jus de fraise

PUNCH DES PIRATES 20cl 14,5
Rhum St James infusé aux fleurs de CBD, 
purée de fruit de la passion, jus d’ananas, 
crème de coco, cordial timur

MIGNON À CROQUER 19cl 14,5
Cidre brut, sirop de caramel, jus de pomme,
Calvados, citron vert

MON CHOUCOU (no alcool) 19cl 10,5
Jus de clémentine infusé au rooïbos vanille, 
jus d’abricot,  purée de fruit de la passion, 
sirop de macadamia

Coupe
11cl

Btl
75cl

PROSECCO TREVISO DOC Undici – extra dry
CHAMPAGNE AOP Taittinger – brut
CHAMPAGNE AOP Dom Pérignon – brut
CHAMPAGNE AOP Cristal Roederer – brut

7,5
13,0

-
-

40,0
75,0

350,0
350,0

SIGNATURE MON COCO

#WHISKY SOUR MON COCO 12cl 14,5
Whisky infusé à la baie de Tasmanie, mix maison 
jus d’orange et citron jaune frais/yuzu, cordial maison 
fruit de la passion, bitter orange/mandarine

LA REINE ROUGE 20cl (no alcool) 10,5
Thé glacé fleurs de Geisha, cordial maison
cassis/framboise/eau de rose, citron vert, 
Schweppes hibiscus

BLANCS
14cl 25cl

Btl

75cl

SANCERRE AOC Domaine Bizet
PETIT CHABLIS AOC
Domaine de Chaude Écuelle

8,0
8,0

14,0
14,0

40,0
40,0

ROUGES

BOURGOGNE PINOT NOIR AOC
Hudelot-Bajard

HAUT-MÉDOC AOC Victoria II
SAINT-ESTÈPHE AOC
Château Rocher Coutelin
CROZES-HERMITAGE AOC
Cave de Tain

7,5

7,0
8,0

7,5

13,0

12,5
14,0

13,0

37,5

35,0
40,0

37,5

ROSES

CÔTES DE PROVENCE AOC
Minuty. Côté Presqu’île
CÔTES DE PROVENCE CRU CLASSÉ
AOC Château Sainte Marguerite

7,5

7,5

13,0

13,0

37,5

37,5

CAFÉINÉES
Expresso    , Décaféiné
Expresso    Noisette
Double expresso 

CHOCOLATÉES
Chocolat noir Maison à l’ancienne
Chocolat blanc
Chocolat viennois

2,6
2,8
4,8

5,6
5,2
6,5

Café    allongé
Café    crème
Cappuccino
Café viennois

ALCOOLISÉES
Irish coffee alcool 4cl

Grog alcool 4cl

Vin chaud 15cl

2,6
4,8
6,5
6,5

11,0
8,0
6,5

Lait végétal disponible sur demande

SPIRIT COLLECTION 4cl

EAU DE VIE DE FRUITS
Poire Williams Vieille réserve personnelle
Mirabelle Vieille réserve personnelle
Framboise sauvage Vieille réserve personnelle
Vieille prune de Souillac

10,0
10,0
10,0
12,5

LIQUEUR & CRÈME 9,5

Cointreau, Bailey’s, Grand-Marnier, 
Frangelico, Chambord, Jägermeister, Kahlua, Sambuca, 
Get 27 et 31, Bénédictine, Amaretto Disaronno, Absinthe, 
St-Germain, Chartreuse verte ou jaune, Manzana verde, 
Limoncello

PRESSION 25cl 50cl

Happy

Hour 25cl 50cl

Happy

Hour

Astra Urtyp Allemande

Grimbergen Belge

Ducasse Triple Nord France

La bête blanche Nord France

5,0
5,8
5,8
5,8

9,2
10,5
10,5
10,5

6,0
7,0
7,0
7,0

Demory IPA Paris

Brooklyn Lager New-York

Pietra bionda Corse

Picon bière

5,8
5,8
5,8
6,4

10,5
10,5
10,5
11,0

7,0
7,0
7,0
8,0

BOUTEILLES FRANCE BOUTEILLES DU RESTE DU MONDE

Desperados 5,9° 33cl
Bapbap Vertigo IPA 6,0° 33cl

La parisienne blanche 5,5° 33cl

Bière des 3 monts 8,5° 75cl
Bière du moment 33cl

Brooklyn sans alcool 25cl

7,5
7,5
7,5

à partager 12,0
7,5
7,5

Delirium Tremens 8,5° 33cl
Orval 6,2° 33cl

Corona 4,6° 33cl

Karmeliet triple 8,4° 33cl
Lindemans framboise 2,5° 25cl

La Chouffe 8,0° 33cl

7,5
7,5
7,5
7,5
6,5
7,5

Dubonnet, St Raphaël Ambré 5cl

Dolin Rouge, Martini rouge 5cl

Dolin blanc, Martini blanc 5cl

Noilly Prat Dry, Martini Dry 5cl

Fernet-Branca 5cl

Muscat 5cl

Suze 5cl

Lillet blanc, rosé 5cl

5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5

Campari, Cinzano Aperitivo 5cl

Porto rouge, blanc 5cl

Ricard, Pastis 51, Casanis 2cl

Kir vin blanc 14cl

Kir Royal au Champagne 11cl

Cidre pomme Sassy 4,0° 33cl

Cidre poiré Sassy 2,5° 33cl

5,5
5,5
5,5
5,5
13,5
7,5
7,5

VINS

BLANCS
14cl 25cl

Btl

75cl

PAYS D’OC IGP SAUVIGNON
Camas
CÔTES DE GASCOGNE IGP Uby
VOUVRAY AOC Demi-sec.
Domaine Sylvain Gaudron

5,0

5,0
6,5

9,0

9,0
12,0

25,0

25,0
32,5

ROUGES

CHINON AOC Couly-Dutheil.
Les Chatelières
BROUILLY AOC Domaine Dubost
BORDEAUX SUPÉRIEUR AOC
Château Haut-Mongeat
CÔTES DU RHÔNE AOC
Les Trois Garçons 
PIC SAINT-LOUP AOC
Domaine Pech-Tort. 
Une Bonne Étoile

5,5

5,5
5,5

5,0

6,5

10,0

10,0
10,0

9,0

12,0

27,5

27,5
27,5

25,0

32,5

ROSES

PAYS D’OC IGP
Moment de Plaisir

5,0 9,0 25,0

CLASSIQUES WHAOU !!!

JUS DU VERGER

100    VITAMINES 

CLEAN JUICE MON COCO 25cl (demander la recette de saison)
Fruits frais pressés à froid à l’extracteur de jus 

JUS D’AGRUMES FRAIS PRESSÉS 25cl orange, citron ou pamplemousse

8,0

6,5

COCKTAILS
IMAGINÉS PAR L’ALCHIMISTE

SODAS

Coca, Coca cherry, Coca zero 33cl

Limonade artisanale 33cl
«La Mortuacienne»
Kombucha gingembre-citron     33cl

Kombucha hibiscus-framboise 33cl

Sprite 33cl

Orangina 25cl

Fanta orange 33cl

Tropico 25cl

5,4
5,4

7,0
7,0
5,4
5,4
5,4
5,4

Schweppes 25cl
Tonic, Agrum ou Lemon
Schweppes Premium 20cl 
Ginger beer ou Hibiscus
Redbull 25cl 

Thé glacé maison pêche 40cl

Citronnade maison 40cl

Citronnade à l’hibiscus maison 40cl

5,4

5,4

6,5
6,0
6,5
6,5

COUPE DE CHAMPAGNE TAITTINGER 11cl 9,0
LA PINTE DE BIÈRE 50cl À PRIX RÉDUIT

COCKTAIL DU MOMENT, MOJITO 15cl, PIÑA COLADA 20cl OU SPRITZ 20cl 7,0
VIRGIN MOJITO 15cl ou VIRGIN PIÑA COLADA 15cl (no alcool) 6,0

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 
PRIX NETS EN EUROS. TAXES ET SERVICE COMPRIS. LA MAISON N’ACCEPTE PAS LES CHÈQUES.

NET PRICES IN EUROS. TAXES AND SERVICE INCLUDED. THE HOUSE DOESN’T ACCEPT CHECKS.

15H-19H

HAPPY HOURS

VODKA
Absolut
Wyborowa
Grey goose

10,0
9,0
14,0

TEQUILA
Jose Cuervo
Especial Silver

Patron Silver
Olmeca Altos Reposado

10,0

16,0
9,0

COGNAC
Hennessy VS
Hennessy XO
Hennessy Paradis

10,0
28,0
60,0

ARMAGNAC
Château de Laubade
Château de Laubade
Hors d’âge - Intemporel

10,0
12,5

CALVADOS
Christian Morin
Château du Breuil
15 ans d’âge

9,5
13,5

MEZCAL
Beneva 10,0

CACHAÇA
Ypioca reserva especial 10,0

PISCO
Waqar 11,0

GRIGNOTAGES

POULET PANÉ MARINÉ AU COLOMBO
sauce moutarde et miel
CREVETTES TEMPURA sauce sweet & chilli
PETIT BURGER AU CHOIX
(cheeseburger / burger saumon / végétarien)
GUACAMOLE, CHIPS TORTILLA
TZATZÍKI, GRESSINS

6,5

6,5
7,5

6,5
6,5

ASSIETTE DE CHARCUTERIE
ASSIETTE DE FROMAGES
Livarot, St-Nectaire fermier, Ste-Maure, Morbier
NEMS AU POULET
sauce sweet & chilli
ASSIETTE DE FRITES MAISON
HOUMOUS AU BASILIC, GRESSINS

18,0
15,0

10,5

5,0
6,5

EAUX
San Benedetto plate 25cl 4,9 Badoit rouge 33cl 4,9

CHAMPAGNES ET BULLES

MAJORATION DE 1€ À PARTIR DE MINUIT. 
OUVERT TOUS LES JOURS / SERVICE CONTINU

INCREASE OF THE RATES OF 1€ FROM MIDNIGHT.OPEN EVERY DAY / SERVICE NON STOP

COLLECTION JUS DE FRUITS CARAÏBOS 25cl  5,0

Jus de fruits, Boissons aux fruits, Nectars de fruits

Orange, Pomme, Ananas, Tomate, Abricot,

Fraise, Fruit de la passion, Cranberry

CEYLAN
Thé noir - Orange Pekoe

EARL GREY IMPERIAL
Thé noir – Bergamote

EMPEREUR CHEN-NUNG-CHINE FUMÉ
Thé noir fumé

THÉ VERT FUJI-YAMA
Thé vert – Japon

CASABLANCA
Menthe Nana & Bergamote

THÉ BLEU DES LÉGENDES
Thé bleu – Agrumes

BLANC & ROSE
Thé blanc – Chine

ROUGE MÉTIS
Rooïbos rouge – Sans théine

CHAMOMILLA
Camomille sauvage

VERBENA CITRIODORA
Verveine odorante

5,5MARIAGE FRERES

DIGESTIFS 4cl

N’HÉSITEZ PAS À VOUS SURPRENDRE…

CLASSIQUES 10,5

NOUS TENONS ÉGALEMENT À VOTRE DISPOSITION TOUS LES COCKTAILS CLASSIQUES, 
EN VOICI QUELQUES EXEMPLES.

FRENCH SPRITZ 20cl Liqueur de fleur de sureau, Prosecco, eau gazeuse, feuilles de menthe
COSMOPOLITAIN 15cl Vodka, Triple sec, citron vert, sucre de canne, jus de cranberry
PORN STAR MARTINI 17cl Vodka, cordial passion, sirop de vanille, citron vert, jus de fruit de la 
passion 
et shot de Champagne WHISKY

Glenmorangie (Écosse)

Lagavulin 16 ans (Écosse)

Ballantine’s (Écosse)

Bushmills (Irlande)

Talisker 10 ans (Écosse) 

Jack Daniel’s (USA)

Bulleit (USA)

Nikka from the Barrel
(Japon)

Monkey Shoulder (Écosse)

Chivas 12 ans (Écosse)

Aberlour 10 ans (Écosse) 

Kavalan (Taïwan)

14,5
16,5
9,0

10,0
16,5
10,0
11,0
16,5

11,0
12,5
11,0
16,5

GIN
Tanqueray (Écosse)

Beefeater (Angleterre)

Hendrick’s (Écosse)

Bombay Sapphire
(Angleterre)

Citadelle (France)

Monkey 47 (Allemagne)

Generous (France)

Plymouth (Angleterre)

Ceder’s (sans alcool)

13,0
9,0
15,0
13,0

13,0
15,0
13,0
13,0
9,0

RHUM
Don Papa (Philippines)

Havana Club 3 ans (Cuba)

Havana 7 ans (Cuba)

Diplomatico (Venezuela)

Saint-James blanc
(Martinique)

Saint-James ambré
(Martinique)

La Hechicera (Colombie)

Sailor Jerry (Caraïbes)

Kraken (Trinidad-et-Tobago)

Zacapa (Guatemala)

Pacto Navio (Cuba)

Plantation XO 20 ans
(Barbades)

13,0
9,0
11,5

13,0
8,0

9,0

15,0
10,0
11,5

15,0
13,0
15,0


